SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số:                  /TB-TTBVTV          Ninh Thuận,  ngày        tháng 3 năm  2024

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Ninh Thuận xác nhận đã tiếp

nhận hồ sơ kèm theo Bản công bố hợp quy số 07.L.XN1 ngày 14 tháng 12 năm

2023 của:

CÔNG TY CỔ PHẦN GIỐNG CÂY TRỒNG ĐÔNG NAM

Địa chỉ: Cụm Công nghiệp Tháp Chàm, phường Đô Vinh, thành phố Phan

Rang Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Cho 01 (một) sản phẩm: Hạt giống lúa nước TH6 cấp Xác nhận 1 phù

hợp với quy chuẩn kỹ thuật QCVN 01-54:2011/BNNPTNT và có giá trị đến

ngày 04 tháng 5 năm 2025 (1).

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty Cổ phần giống cây trồng

Đông Nam. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng

hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty Cổ phần giống cây trồng Đông Nam phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường

do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty CP giống cây trồng Đông Nam;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c);

- Lãnh đạo Chi cục (b/c);

- Lưu: VT, TTPC.

 CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm Dũng

1 Theo Giấy Ủy quyền số 99/GUQ-TTGNN ngày 04/5/2023 của Trung tâm Giống nông nghiệp Binh Thuận, thời

gian ủy quyền 2 năm kể từ ngày 04/5/2023 đến ngày 04/5/2025.

		2024-03-08T07:50:09+0700

		2024-03-08T08:26:17+0700

		2024-03-08T08:26:36+0700

		bvtv@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-08T08:26:58+0700